

<b>Расчет по водостоку Профил</b>												
<b>Наименование</b>	<b>БРЕНД</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Цвет</b>									
Цвет белый				<b>ЦЕНА</b>	<b>КОЛ</b>	<b>СУММА</b>						
Желоб 130 мм белый, длина 3 м	П	шт.	1	8,34	12	100,08						
Труба 100 мм,длина 4 м	П	шт.	1	12,40	6	74,40						
Воронка проходная 130/100	П	шт.	1	6,11	6	36,66						
Соединитель желобов	П	шт.	1	3,71	8	29,68						
Заглушка правая	П	шт.	1	1,96	6	11,76						
Заглушка левая	П	шт.	1	1,96	6	11,76						
Внутренний угол 90 град.	П	шт.	1	8,40	4	33,60						
Пластиковый кронштейн	П	шт.	1	1,64	75	123,00						
Колено	П	шт.	1	3,05	12	36,60						
Соединитель труб	П	шт.	1	2,11	6	12,66						
Металлический хомут,длина 220 мм	П	шт.	1	3,17	12	38,04						
СКИДКА %			1		23	116,90						
<b>ИТОГО</b>						<b>391,34</b>	<b>36,1*€</b>			<b>14 127,55</b>	<b>грн.</b>	
Софит Вокс МАХ-3, цвет ясень			1									
Панель плоская, длина 3,85 м.п.(0,96 м2)		шт.		239	110	26290						
J-профиль (длина 3, 05 м.п.)		шт.		118	40	4720						
						<b>31 010,00</b>	<b>*</b>			<b>31 010,00</b>	<b>грн.</b>	
<b>ВСЕГО ПО СТРАНИЦЕ:</b>										<b>45 137,55</b>	<b>грн.</b>	

<b>с. Ст.Петровцы, заказчик Александр</b>	<b>ед.из м.</b>	<b>кол-во</b>	<b>упаков.</b>	<b>цена</b>	<b>итого</b>	<b>поставлено</b>	<b>оплачено</b>
Плитка Керабит Квадро, серо-белый	м.к в	378	126,00	236,00	89 208,00	0	100
<b>ИТОГО:</b>		<b>378</b>			<b>89 208,00</b>		
Конёк	у п	3	3,00	1 375,00	4 125,00	0	100
Ендовый ковер цветн 0,55x10м	м/п	40	4,00	148,00	5 920,00	0	100
Подкладочный ковер Finnmaster 45 м2 рулон	м.к в	405	9,00	54,00	21 870,00	100	100
Клей К-36, Катепал, 10 л банка	у п	1	1,00	1 880,00	1 880,00	0	0
Планка лобовая метал.,цвет графит ПЭМА ,дл. - 2 м.п.	у п	18	18,00	95,00	1 710,00	0	100
Гвозди кольцевые оцинкованные, ОСП/БЧ	к г	60	3,00	74,00	4 440,00	100	100
Планка лобовая метал.,цвет графит ПЭМА ,дл. - 2 м.п.	ш т	32	32,00	130,00	4 160,00	0	100
<b>ИТОГО (комплектующие):</b>					<b>44 105,00</b>		
Капельник метал. ПЭМА,цвет 7024 ,дл. - 2 м.п.	ш т	18	---	95,00	1 710,00	0	100
Фронтон метал. ПЭМА,цвет 7024,дл. 2 м.п.	ш т	30	---	130,00	3900,00	0	100
Примыкание метал. ПЭМА, цвет 7024, дл. - 2 м.п.	ш т	6	---	90,00	540,00	0	100
<b>ИТОГО (метал. Издел.):</b>					<b>6 150,00</b>		
<b>ВСЕГО:</b>					<b>139 463,00</b>		
Электровентилятор ЕС0190Р цветн., +проходка	ш т	1	---	14 757,00	14 757,00	0	100
Выход канализ.,изолир.с гофротрубой 110/из/500мм цветн.	ш т	1	---	2 151,00	2 151,00	0	100
КТВ цветн. Вильпе , серый	ш т	8	---	495,00	3 960,00	0	100
Выход вентиляции изолиров 125/из/500 мм	ш т	3	---	1 888,00	5 664,00	0	100
<b>ИТОГО (вентиляция):</b>					<b>26 532,00</b>		
<b>ВСЕГО:</b>					<b>165 995,00</b>		
Вата Роквул Рокмин 50 мм	м.к в	108		44,80	4 838,40	100	100,00
Вата Роквул Рокмин 100 мм	м.к в	294		84,70	24 901,80	100	100,00
					29 740,20		
					29 740,20		
				<b>ИТОГО</b>	<b>195 735,20</b>		
Гвоздь винтовой неоцинкованный 70мм	к г.	28	2,00	42,00	1 176,00	100	100
Комплект утепления стены Rockwool FrontRock Max E (вата150мм/грунт/термодюбеля(200 шт/уп)/клей	е д.	1		24 970,00	24 970,00	100	100
ОСП-3 Крона 2,5x1,25м,толщ. 10мм	ш т.	120	---	249,40	29 928,00	100	100
Люк кровельный Roto R27H B, разм. 04/06	ш т.	1	---	2 580,00	2 580,00	0	0
СДМембрана Евробарьер	м.к в	150	2,00	24,00	3 600,00	100	100
СДМембрана Ветробарьер	ш т.	150	2,00	17,10	2 565,00	100	100
Паробарьер JUTA ШАР	м.к в	150	2,00	18,80	2 820,00	100	100
Паробарьер JUTA 110	м.к в	150	2,00	11,80	1 770,00	100	100
Лента К-2, М-2	к о м п л.	1	1,00	2 030,00	2 030,00	100	100
Утеплитель Парок УНС 37 50 мм(упаковка 10,42 м2)	у п.	7	---	452,00	3 164,00	100	100
Утеплитель Парок УНС 37 100 мм(упаковка 5,95 м2)	у п.	39	---	516,00	20 124,00	100	100
					94 727,00	г р н.	
<b>ВСЕГО КРОВЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ:</b>						<b>290 462</b>	<b>г р н.</b>
Чеки	25000	г р н.					
Доставка материалов	3000	г р н.					

Таблица 2

КАЛЬКУЛЯЦИЯ № 27, от 15 декабря 2017г.						
устройство крыши из БЧ Керабит, заказчик Александр, с. Ст.Петровцы		ед.изм.	количество	цена	итого	
1	монтаж стропильной части	к в. м	364	140	50960	1
2	монтаж ОСП и кровли из БЧ Керабит	к в. м	364	190	69160	
3	антисептирование леса в ванной	к у б. м	26	250	6500	1
4	устройство утепления 300 мм, мембрана по полу чердака	п.м	129	140	18060	1
5	устройство утепления 300мм и черновой подшивки потолка по скатам	к в. м	98	90	8820	1
6	утепление стены	м.к в.	60	90	5400	
7	монтаж софита навеса	к в. м	34	140	4760	
8	монтаж палубы чердака	к в. м	20	25	500	
9	монтаж лобов планки, каркаса карнизного свеса	п.м.	91	120	10920	
10	монтаж софита карнизного свеса	п.м.	91	80	7280	
					182360	
11	утепление периметра фасадной ватой	м.п.	64	140	8960	
13	транспортные расходы	ед.	1	2000	2000	
					10960	
14	монтаж водосточной системы(горизонт)	п.м.	34	90	3060	
15	леса металл(доставка,сборка-разборка)	ед.	1	4600	4600	1
	<b>ИТОГО:</b>				200980	200980 грн.

